

Alueen käyttö, Leijonapuiston parkkipaikka, Lasten ilotulitus 24.11.2024

Hakija/vireillepanija	Rami Hyytiä
Selostus asiasta	<p>Wanhanajan markkinoita ja Joulunavaus -tapahtumaa vietetään Uudessakaupungissa sunnuntaina 24.11.2024. Rami Hyytiä pyytää lupaa saada käyttöönsä Sorvakon rantatien ja Kaupunginlahden pohjukan välisen viheralueen ilotulituksen järjestämistä varten sunnuntaina 24.11.2024 klo 15.00 – 18.00 välisenä aikana. Kyseessä on lasten ilotulitus, jolloin ilotulituksessa on enemmän värejä ilman kovia avauspanoksia. Ilotulitus ammutaan sunnuntaina 24.11.2024 klo 17.00 Leijonapuiston parkkialueelta n. 100 metriä itää kohden, Sorvakon rantatien ja Kaupunginlahden pohjukan väliseltä viheralueelta. Hakija on neuvotellut tapahtuman yhteensovittamisesta.</p>
Lisätietoja	<p>Yhdyskuntasuunnittelija Joonas Laivo etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi</p>
Päätös ja perustelut	<p>Myönnetään Suomen Pyrotekniikalle / Rami Hyytiälle lupa saada käyttää kaupungin omistamaa aluetta sunnuntaina 24.11.2024 klo 15.00 - 18.00 välisenä aikana lasten ilotulituksen järjestämistä varten selostuksen ja liitteen mukaan.</p> <p>Hälytysajoneuvoilla on oltava esteetön pääsy tapahtuma-alueille. Tapahtuma- ja myyntipaikka-alueet on eroteltava selkeästi liikennealueista.</p> <p>Tapahtuman hakija vastaa alueen siisteydestä ja kunnostaa käytetyt alueet nykyistä vastaavaan kuntoon tapahtuman päätyttyä viipymättä.</p> <p>Hakija vastaa tapahtumasta mahdollisesti aiheutuvista vahingoista kaupungille tai kolmansille osapuolille.</p> <p>Tapahtuman hakija yhteensovittaa tapahtuman muiden alueilla toimivien kanssa ja hankkii muut tarvittavat luvat.</p>
Peruste	Hallintosääntö 30 §
Allekirjoitus	Kaupunginarkkitehti Leena Arvela-Hellen

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.

Liitteet	Anomus Käyttää leijonapuiston parkkipaikkaa lasten ilotulitukseen 24.11.2024
Täytäntöönpano	Suomen Pyrotekniikka, rami@kesportuki.fi
Tiedoksi	Matkailutoimisto Pelastuslaitos Poliisi Teija Isotupa Tekniset infrapalvelut Torivalvoja Viherpalvelut
Muutoksenhaku	Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua kaupunginhallitukselta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä.